THÔNG BÁO
Về việc lịch ôn tập môn Toán Thống kê, Toán Kinh tế

trong kỳ thi Tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ năm 2017 đợt 1

Trường Đại học Cần Thơ trân trọng thông báo lịch ôn tập (buổi cuối) môn Toán Thống kê, Toán Kinh tế do PGS.TS.

Đỗ Văn Xê giảng dạy đến các bạn thí sinh đăng ký dự thi đào tạo trình độ thạc sĩ năm 2017 đợt 1 như sau:

Xin thông tin đến các bạn thí sinh được biết.

Trân trọng./.

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

TT NGÀNH ÔN TẬP THỜI GIAN ÔN MÔN ĐỊA ĐIỂM HỌC

1 Quản trị kinh doanh, Kinh

tế nông nghiệp, Kinh tế

học, Tài chính - Ngân

hàng (lớp ngoài giờ)

19h00 ngày 23/3/2017 Toán Kinh tế 1 Phòng 203/D1 (Nhà Điều hành)

2 Quản trị kinh doanh, Kinh

tế nông nghiệp, Kinh tế

học, Tài chính - Ngân

hàng (lớp ngày thường)

13h30 ngày 20/3/2017 Toán Kinh tế  2 Phòng 203/D1 (Nhà Điều hành)

3 Công nghệ sau thu hoạch,

Hệ thống nông nghiệp,

Phát triển nông thôn,

Quản lý nguồn lợi và thủy

sản, Chăn nuôi, Khoa học

môi trường, Khoa học đất,

Khoa học cây trồng, Bảo

vệ thực vật, Thú y, Di

truyền và chọn giống cây

trồng, Công nghệ sinh

học, Sinh thái học, Nuôi

trồng thủy sản, Công nghệ

thực phẩm.

8h00 ngày 21/3/2017
Toán Thống kê  Phòng 203/D1 (Nhà Điều hành)